[image: image1.jpg]

开发协议
甲方：福建首登互联网有限公司
乙方：上海敖智信息科技有限公司
年  月  日

软件定制开发协议
甲方： 福建首登互联网有限公司

地址： 福州市台江区茶亭街道广达路108号世贸国际中心一号门1203
乙方：上海敖智信息科技有限公司

地址：兰州市城关区郑家台54号中盐大厦B塔2303

    鉴于甲方需要开发__  “积分宝”软件程序   ______，乙方为依中华人民共和国法律规定的有此业务资质的公司，甲方特委托乙方进行软件外包的开发工作。根据《中华人民共和国合同法》等法律的相关规定，双方本着友好、自愿、平等协商的原则，就下列合作条款达成合作协议：
第一条：项目内容

合同金额：大写 ：        。（小写：¥        元整）

详细功能见：功能附件《功能需求说明》
第二条：甲方的权利和义务
（1）甲方有权督促乙方按规定时间完成项目开发，有增加或修改内容双方需另行协商解决；若出现一定幅度的变更，则甲乙双方另行协商延长开发周期和增加相应对价。
（2）甲方完全拥有该项目开发系统的所有权，包括源程序、使用权、著作权等所有权利。

（3）甲方按照协议，按时向乙方支付开发费用。

（4）甲方有责任对本协议的内容进行保密。

（5）甲方有责任对乙方软件开发技术进行保密，在未经乙方书面许可的情况下，不得向第三方泄露。

（6）提供终身bug修复服务，如果需要特别功能开发按照1000元/人天来算。

第三条：乙方的权利和义务

（1）乙方有责任按甲方的要求在规定时间内完成项目开发：若甲方提出修改或增加相关开发内容，乙方有权利延长开发周期和增加相应对价。

（2）乙方为甲方全程提供技术指导及详细设计相关问题咨询。

（3）乙方需定期向甲方汇报开发进度，甲方确认是否满足开发要求。

（4）对于甲方提供的设计文档，若乙方觉得有设计不合理的地方，需及时与甲方联系，由双方协商解决，乙方不得擅自更改设计文档。

（5）乙方最终向甲方提供的开发成果包括：源程序、使用权、著作权等所有权利。在项目完成后，在未经甲方书面许可的情况下，不得向第三方转卖源码。
（6）项目维护期定义：在乙方完成整个项目后甲方验收通过之日起项目维护期为一年，乙方有责任在此期间内维持本项目软件正常运行及修改功能BUG。维护期内，如遇到APP被安卓应用市场或者苹果app store下架，乙方需完成本项目APP重新上架。若不能重新上架，双方协商违约金额事宜。
（7）乙方需要保证本项目的支付渠道（支付宝、微信、银联）能够申请成功。否则视为违约，违约金额为项目总金额的4%。
（8）乙方需要保证本项目的APP能够上架，在APP应用市场可以被搜索到。在甲方材料准备齐全情况下的一个半月内，乙方需完成APP上架事宜。否则视为违约，违约金额为项目总金额的1%。

（9）原则上项目中的前台用户界面，每个页面的响应时间不超过3秒。

（10）APP中一二级界面（首页、列表页）必须用原生app开发语言编写。

第四条：验收

1、乙方完成项目的开发、测试全过程后，协同甲方进行项目验收。

2、验收标准：

A、以甲乙双方确定的《___________》进行测试验收。

B、乙方在完成第一期任务后，配合甲方进行第一期的验收；因乙方自身原因（包括不限于偏离需求、因技术能力问题未能完成）验收不合格，甲方有权终止合同。

C、甲方最终验收时，乙方应当交付给甲方最终成果，包括源程序（数据库），确保这些成果完整正确。
第五条：违约及仲裁
1.由于甲方未及时提供软件开发所需的信息而导致乙方工作不能按时完成,乙方不负任何责任,并有权向甲方提出索赔, 具体额度由双方协商确定,但最高不超过合同中甲方支付费用总金额的20%。

2.由于乙方原因未能按时完成所开发软件的交付使用,甲方有权向乙方追回之前所支付的费用并提出索赔,具体额度由双方协商确定,但最高不超过合同中甲方支付费用总金额的20%.

对在本协议履行过程中出现的争议，双方本着友好协商的原则予以解决，如协商不能解决时，双方约定将在被告所在地点法院提起诉讼。仲裁决定对双方都有约束力。争议进行仲裁期间，除争议事项外，甲乙双方应继续履行各自本合同中规定的义务和权利。

第六条：保密条款

1、甲乙双方有责任对本协议的所有内容进行保密。

2、双方应严格保守在合作过程中所了解的对方的商业及技术机密，不得自己使用或向第三方披露。
第七条：其他

本协议经双方授权代表签字并盖章，自签订之日起生效。

本合同贰份，双方当事人各执壹份，附件具有同等法律效力，未尽事宜本着友好协商的精神共同解决。
针对软件项目中可能出现的需求变更或者返工重写，秉着友好协商，共同解决的原则，对于能够在5个工作日完成的，乙方愿配合甲方进行调整，且调整时间不列入项目开发周期内。超过5个工作日的功能修改则超出部分再协商另行收费。

第八条：开发时间
1.乙方收到甲方的第一笔预付款即合同生效日期。
2.整个项目周期在45个自然日内完成。乙方须在此日期前交甲方验收，并出具《验收结论性报告》，经甲方签字确认。

3.甲方未能按付款方式收到合同款，乙方有权对项目延期或暂停。

第九条：付款方式

1.预 付 款： 本合同约定的总金额40%，人民币：¥ 陆万肆仟   元整。
2.第二笔款：本合同约定项目完成全部测试,于上线运行前,由甲方支付40%，人民币: ¥   陆万肆仟     元整。。
3.尾    款：本合同约定系统运行上线三个月内由甲方支付20%，人民币¥   叁万贰仟   元整。

4.付款账号信息：

公司名称:
上海敖智信息科技有限公司

开 户 行:
中国工商银行上海莘庄支行

账    号: 1001140209007216638

（签字）

甲方：福建首登互联网有限公司 乙方：上海敖智信息科技有限公司
代表签字：                     代表签字：
日期：  2017年    月    日    日期：    年    月     日
1
   上海敖智信息科技有限公司
[image: image1.jpg]

地址／Add:甘肃省兰州市城关区皋兰路郑家台54号中盐大厦B塔2303室                            网址/web：www.asp2u..com